O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como Médico Atendente, com objetivo de atendimento 
as determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil)  

VIGÊNCIA: 02/01/2023 À 30/06/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 02 de janeiro de 2023, 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Erivalda Maria Ferreira Lopes (Contratada). 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 02/2023

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como Farmacêutica, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze Mil)  

VIGÊNCIA: 02/01/2023 À 30/06/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 02 de janeiro de 2023, 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Maricelia Tomaz de Araújo Oliveira (Contratada). 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 03/2023

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como Fonoaudióloga, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze Mil)  

VIGÊNCIA: 02/01/2023 À 30/06/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 02 de janeiro de 2023, 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) Leir Alves de Souza Neta (Contratada). 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 04/2023

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como Visitador, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 15.624,00 (Quinze Mil Seiscentos e Vinte e 
Quatro)  

VIGÊNCIA: 02/01/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 02 de janeiro de 2023, 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Larissa Barbosa da Nóbrega (Contratada). 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 05/2023

[...]

os serviços como Visitador, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

EDIÇÃO – 01 02 DE JANEIRO DE 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 15.624,00 (Quinze Mil Seiscentos e Vinte e 
Quatro)  

VIGÊNCIA: 02/01/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 02 de janeiro de 2023, 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Fabíola Ligia Cordeiro (Contratada). 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 06/2023